[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов городского поселения –
город Острогожск
Острогожского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

       «_15__»  __03___ 2019 г.    № _35__
                  г. Острогожск

О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов

городского поселения – город Острогожск

от 14.02.2008 года № 234 «О муниципальной

службе в городском поселении –

город Острогожск Острогожского

муниципального района Воронежской области»
На основании Закона Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области» от 28.12.2007 года № 175-ОЗ, Решения Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск «О структуре администрации городского поселения – город Острогожск» от 27.02.2019 г. №21, в редакции от 01.02.2018года № 30,

Совет народных депутатов городского поселения - город Острогожск,
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Приложение №2 «Реестр должностей муниципальной службы в городском поселении – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области», утвержденное    Решением Совета народных депутатов городского поселения -город Острогожск «О муниципальной службе в городском поселении – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области» от 14.02.2008 года №234 следующие изменения:

в разделе «Должности муниципальной службы, утверждаемые в администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области», в подразделе «Ведущая группа должностей» словосочетание «Начальник сектора» заменить на словосочетание «Начальник отдела».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава городского поселения –

город Острогожск

Е. А. Швецов
Исп.: Павлова И.Б.

Согл.: Павленко Х.О.
Пояснительная записка

к проекту Решения Совета народных депутатов городского поселения –город Острогожск «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск от 14.02.2008 года № 234 «О муниципальной службе в городском поселении – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области»

На основании  Закона  Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области» от 28.12.2007 года № 175-ОЗ,   в целях приведения  в соответствие с ранее  утвержденной структурой администрации городского поселения- город Острогожск  (Решение Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск «О структуре администрации городского поселения – город Острогожск» от 27.02.2019 г. №21, в редакции от  01.02.2018года № 30) предлагается внести в  Приложение №2 «Реестр должностей муниципальной службы в городском поселении – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области»,  утвержденное    Решением  Совета народных депутатов городского  поселения -город Острогожск   «О муниципальной службе в городском поселении – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области» от 14.02.2008 года  №234 следующие изменения:

   в разделе «Должности муниципальной службы, утверждаемые в администрации городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области», в подразделе «Ведущая группа должностей» словосочетание «Начальник сектора» заменить на «Начальник отдела».